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Situación de las aceptaciones al 1 de enero de 1994 

1. Al 1 de enero de 1994, el Director General había recibido notificacio­

nes de aceptación del Acuerdo de Cooperación Regional en Africa para la inves­

tigación, el desarrollo y la capacitación en materia de ciencias y tecnolo­

gía nucleares (véase el documento INFCIRC/377), de conformidad con el artícu­

lo XIII del mismo, de los siguientes Gobiernos: 

ESTADO FECHA DE RECEPCIÓN DE LA NOTIFICACIÓN 

Túnez 
Egipto 
Argelia 
Nigeria 
Madagascar 
Jamahiriya Arabe Libia 
Marruecos 
Kenya 
Sudán 
Ghana 
Tanzania 
Mauricio 
Camerún 
Sudáfrica 
Zaire 
Etiopía 
Zambia 

8 de 
13 de 

A de 
19 de 
31 de 
7 de 
24 de 
17 de 
25 de 
21 de 
15 de 
10 de 
28 de 
18 de 
24 de 
2 de 
20 de 

febrero de 1990 
marzo de 1990 
abril de 1990 
junio de 1990 
julio de 1990 
agosto de 1990 
agosto de 1990 
septiembre de 1990 
septiembre de 1990 
enero de 1991 
abril de 1991 
junio de 1991 
octubre de 1991 
mayo de 1992 
septiembre de 1992 
junio de 1993 
diciembre de 1993 

2. El Acuerdo entró en vigor el 4 de abril de 1990, fecha de recepción de 

la tercera notificación de aceptación. 
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